
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я

    24.12.2020                                                                                                               №  8/3-237
м. Лиман

Про  надання  громадянину  Пелих
Ігорю  Сергійовичу  дозволу  на
розроблення  проекту  землеустрою
щодо відведення земельної  ділянки
у  власність  для  будівництва
індивідуального  гаражу  по   вулиці
Студентській, 24/136, м. Лиман

Розглянувши  заяву  громадянина  Пелих  Ігоря  Сергійовича  про  надання
дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки у
власність  для  будівництва  індивідуального  гаражу по  вулиці  Студентській,  24/136,
м.  Лиман керуючись  ст.  144  Конституції  України,  ст.  ст.  12,  40,  116,  118,  121
Земельного кодексу України, Законом України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати громадянину  Пелих  Ігорю  Сергійовичу  дозвіл  на  розроблення
проекту  землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки  із  земель  комунальної
власності з подальшою передачею її у власність орієнтовною площею 0,0024 га  для
будівництва індивідуального гаражу по вулиці Студентській, 24/136, м. Лиман.

2.  Рекомендувати  громадянину  Пелих  Ігорю  Сергійовичу  звернутися  до
суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із землеустрою згідно із законом,
для  укладення  договору  на  розроблення  проекту  землеустрою  щодо  відведення
земельної ділянки.

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (Стороженко) і
заступника міського голови Авдєєнко Н.П.

Міський голова О.В. Журавльов


